
※栄体育館・下田体育館・ウエルネスしただに募金箱を設置いたします。 

1 円からでもご支援いただけますので、こちらもよろしくお願いいたします。 

 

 

★ 会員特典（個人・法人） 
・会員証交付 

※栄体育館トレーニングルーム利用券付き 

法人５回分・個人１回分 

・体協ホームページへの企業名･個人名掲載 

・体協機関紙への企業名･個人名の掲載 

※年２回（９月と２月）全戸配布 

・三条サカイボウル ゲーム料金割引 

 ※詳しくは三条サカイボウルまたは事務局へ 

お問合せください 

★ 特別会員特典 
・会員証交付 

※栄体育館トレーニングルーム利用１１回分券付き 

・体協ホームページへの企業名･個人名掲載 

※トップページにリンク付きで特別記載 

・体協機関紙への企業名･個人名の特別掲載 

※年２回（９月と２月）全戸配布 

・小中高校生表彰式プログラムに記載 

・三条サカイボウル ゲーム料金割引 

 ※詳しくは三条サカイボウルまたは事務局へ 

お問合せください 

★ サポーターズ会員会費 

 
個人会員 

年額 １口 3,000 円 以上 

 

法人会員 

年額 １口 10,000 円 以上 

 

特別会員 

年額 20,000 円 以上 

 

★ 指定振込口座 
三条信用金庫 本店 

普通 №8001786 

一般社団法人 三条市体育協会  

会長 野崎勝康 

 

★ 申 込 方 法  
申込記載の上、会費を添えて（銀行振り込み可）、事務局にお申込み下さい 

※加盟団体・役員からお申込みされる場合は、団体事務局か役員ご本人にご連絡ください 

★ お問合わせ 
一般社団法人 三条市体育協会事務局（三条市栄体育館） 

ＴＥＬ：0256-45-1150 ＦＡＸ：0256-45-1151 Ｅｍａｉｌ：jimukyoku@sanjotaikyo.jp 

ホームページは、三条市体育協会で検索してください！ 

 
スポーツで活力あるまちづくりを！ 

一般社団法人 三条市体育協会 サポーターズ会員募集!!! 
 

私達三条市体育協会は、平成 28 年 4 月より「一般社団法人 三条市体育協会」に移行い

たしました。今後も市民のスポーツ環境の向上を目指し、これまで以上にスポーツ振興を

促進させてまいります。これからも一般社団法人 三条市体育協会をよろしくお願いいた

します。 

さてスポーツで活力あるまちづくりを目指して、私達は市民の皆様より「サポーターズ

会員」を募っております。これは、“生活の中にスポーツを”という合言葉を実現できる

ように、多くの市民の皆様から当法人の活動にご理解と温かいご声援を頂き、ご支援願う

ものであります。 

いただきました浄財は、ジュニア及びアスリートへの支援や育成、並びに市民が楽しく

スポーツに参画できる環境づくりなどに活用させていただきます。 

経済事情の厳しい中ではありますが、何卒一人でも多くの皆様から、私たちの活動をサ

ポートくださいますよう、ご理解とご協力をお願い申し上げます。 
 

一般社団法人 三条市体育協会 

                    会長 野 崎 勝 康 


